АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022____                                                                                                           №__309___

г. Горняк

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

Локтевского района

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский

район, постановляю:

          1.Признать утратившими силу постановления Администрации

Локтевского района:

- от 01.11.2016 № 491 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 22.10.2015 № 583»;

- от 08.10.2018 № 447 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 22.10.2015 № 583».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                           Г.П. Глазунова

Подготовил: _____________Е.И. Гришова

Согласовано:  ___________  юр.отдел